اس نے زمینداروں کو بہت ہی ڈانٹا اور مقدمہ ہمارے حق میں فیصلہ کیا اور ہمارا ساخرا چھچی ان سے دلایا۔“

الحکم 17 جون 1901ء صفحہ 3

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 31 مارچ 2010ء 14 ربیع الثانی 1431 ہجری 31 مارچ 1389 ہجری 60-95 نمبر 71

حضور انور کا خطبہ جمعہ
5 بجے نشر ہوا کرے گا

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

برطانیہ میں وقت کی تبدیلی کی

وجہ سے مورخہ 2 اپریل 2010ء سے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ جمعہ پاکستانی وقت کے مطابق شام 6 بجے کی بجائے 5 بجے نشر ہوا کرے گا۔